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FSC® è un’organizzazione internazionale non 
governativa, indipendente e senza scopo di lucro, nata 
nel 1993 per promuovere la gestione responsabile di 
foreste e piantagioni.

Tico fornisce etichette certificate FSC®, prodotte 
con carta proveniente da foreste gestite in modo 
responsabile, per un impegno concreto nel rispetto 
dell’ambiente.

All’interno del catalogo troverai le etichette certificate FSC® identificate dal seguente simbolo:

Chi siamo

Qualità italiana dal 1965

TICO, marchio italiano di etichette adesive, nasce a metà degli anni 
Sessanta dalla creatività di un imprenditore romano che, primo fra tutti in 
Italia, decise di investire in quello che allora era un nuovo mercato e che 
oggi rappresenta uno dei principali consumabili in ogni ufficio.

Il famoso pappagallino di Tico rappresenta il patrimonio italiano delle 
etichette, sempre in evoluzione, che si adatta ai cambiamenti del nostro 
mercato. 

Tico ti garantisce tutta la qualità di una vasta gamma in tanti colori, forme e 
dimensioni, al giusto prezzo e nel rispetto dell’ambiente.

E con il software gratuito Tico Print puoi personalizzare e stampare ogni 
etichetta con facilità.

Se dico qualità, convenienza, ecologia, stampa... Dico Tico!

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
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VASTA 
GAMMA
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SOFTWARE
GRATUITO

By buying this product
you help take care of the

world’s forests
FSC® C014990 • www.fsc.org
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Con il software gratuito, Tico Print Online, puoi personalizzare le tue 
etichette come vuoi direttamente sul nostro sito.
Con Tico Print Online puoi inserire testi, immagini, loghi, forme, codici 
a barre e tanto altro ancora.

Tico Print Online:
stampi le tue etichette quando vuoi, come vuoi

Cosa aspetti?
Vai su www.etichettetico.it/print ed inizia a creare l’etichetta dei tuoi sogni
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•	 Ideali per inviare corrispondenza o per spedire 
pacchi

•	 Certificate FSC®
•	 Adesivo permanente

Etichette in carta bianca
•	 Create per durare a lungo
•	 Resistono in qualsiasi condizione 
•	 Non si strappano e possono essere applicate 

anche all’esterno
•	 Adesivo permanente

Etichette in poliestere bianco

•	 Pensate per rendere visibili messaggi importanti
•	 Utilissime per catalogare per codice colore 

oggetti o documenti
•	 Certificate FSC®
•	 Adesivo permanente

Etichette in carta fluorescente e colorata opaca
•	 Perfette per personalizzare e decorare confezioni 

regalo, bomboniere, prodotti artigianali
•	 Certificate FSC®
•	 Adesivo permanente

Etichette in carta satinata oro e argento

Etichette Copy Laser
in formato A4



Guida ai formati A4 e A3

60
LP4W-3723

65
LP4W-3821

32
LP4W-4735

44
LP4W-4725
LP4FR/A/G/V-4725

24
LP4W-4746

16
LP4W-4770

40
LP4W-4825
LP4P-4825

56
LP4W-5221

40
LP4W-5230

LP4W-7036
LP4P-7036
LP4G/V-7036
LP4FR/A/G/V-7036

21
LP4W-6338

36
LP4W-7025

30
LP4W-7029

2424
LP4W-6434

24
LP4W-7037

21
LP4W-7042

15
LP4W-7050

12
LP4W-7067

12
LP4W-7646

12
LP4W-9742

8
LP4W-7070

16
LP4W-10537

6
LP4W-9993

4
LP4W-99142

16
LP4W-9934
LP4FR/A/G/V-9934

8
LP4W-9967
LP4FR/A/G/V-9967

16
LP4W-10536
LP4P-10536

7
LP4W-19038

4
LP4W-19061

1
LP4W-199289

2
LP4W-200142
LP4FR/A/G/V-200142

2
LP4W-210148
LP4P-210148

1
LP4W-210297
LP4P-210297
LP4FR/A/G/V-210297

LP3WP-297420
LP3P-297420

1

A3

14
LP4W-10542

10
LP4W-10557

8
LP4W-10574

4
LP4W-105140

26
LP4W-14015

12
LP4W-10548
LP4G/V-10548

17
LP4W-14517

4
LP4W-105148
LP4P-105148

8
LP4W-10572
LP4P-10572
LP4G/V-10572

Etichette fluorescenti
Etichette colorate opache
Etichette in poliestere bianco

24
LP4W-40

12
LP4W-60

12
LP4A/G/V-63

2
LP4W-CD117

48
LP4W-2212

60
LP4W-3620

50
LP4W-3627

100
LP4W-3714

70
LP4FA-25
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70
PG4-25

27
PG4-6128

55
PG4-3622

1
PG4-210297

24
PG4-44

9
PG4-6190

40
PG4-4525

35
PG4-36

21
PG4-6136

50
PG4-3627

60
PG4-3620

12
PG4-9444

16
PG4-4566

120
GL4-2216

35
GL4-3636

60
GL4-3620

48
GL4-4521

40
GL4-4526

18
GL4-6342

56
GL4-4818

1
GL4-210297

35
GL4-F36

45
GL4-3828

55
GL4-3622

35
GL4-36

90
GL4-3713

60
GL4-3621

65
GL4-3619

60
GL4-4416

50
GL4-3627

55
SL4-3622

60
SL4-4416

48
SL4-4521

1
SL4-210297

50
SL4-3627

120
SL4-2216

60
SL4-3621

65
SL4-3619

35
SL4-36

60
SL4-3620

70
PC4-25

27
PC4-6128

55
PC4-3622

120
PC4-2216

1
PC4-210297

35
PC4-36

8
PC4-10572

50
PC4-3627

60
PC4-3620

40
PC4-4525

Guida ai formati A4
Glossy

Clear

Gold Silver

7



Copy Laser
Etichette in carta bianca

•	 Ideali per spedire corrispondenza e pacchi di grandi dimensioni, per etichettare 
prodotti e piccoli oggetti o per personalizzare raccoglitori e cartelle portadocumenti. 

•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il distacco 
dell’etichetta. 

•	 Certificate FSC®.

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP4W-40 Con margini  Ø 40  24  100  2400

LP4W-60  Con margini  Ø 60 12 100 1200

LP4W-2212 Ang. arrotondati  22 x 12,7 48 100 4800

LP4W-3620 Ovali 36 x 20 60  100  6000

LP4W-3627 Ovali 36 x 27 50  100  5000

LP4W-3714 Ang. arrotondati 37 x 14  100 100  10000

LP4W-3723  Ang. arrotondati 37,5 x 23,5 60 100 6000

LP4W-3821 Con margini 38 x 21,2  65  100 6500

LP4W-4725 Ang. arrotondati  47,5 x 25,5 44 100 4400

LP4W-4735 Ang. arrotondati  47,5 x 35 32 100 3200

LP4W-4746 Ang. arrotondati 47,5 x 46,5  24 100  2400

LP4W-4770 Ang. arrotondati 47,7 x 70 16 100 1600

LP4W-4825  Con margini  48,5 x 25,4 40  100 4000

LP4W-5221  Senza margini  52,5 x 21,2 56 100 5600

LP4W-5230  Senza margini 52 x 30 40 100 4000

LP4W-6338 Ang. arrotondati  63,5 x 38,1 21 100  2100

LP4W-6434 Ang. arrotondati  64 x 34  24 100 2400

LP4W-7025  Senza margini 70 x 25 36 100  3600

LP4W-7029 Senza margini  70 x 29,7 30 100 3000

LP4W-7036  Con margini 70 x 36 24 100 2400

LP4W-7037 Senza margini 70 x 37 24 100 2400

LP4W-7042 Senza margini 70 x 42,3 21  100 2100

LP4W-7050  Con margini 70 x 50,8 15 100  1500

LP4W-7067  Con margini 70 x 67 12 100  1200

LP4W-7070 Ang. arrotondati 70 x 70 8 100  800

LP4W-7646 Ang. arrotondati  76,2 x 46,4 12  100 1200

LP4W-9742 Ang. arrotondati 97 x 42,3 12 100  1200

LP4W-9934 Ang. arrotondati 99,1 x 34 16 100 1600

LP4W-9967 Ang. arrotondati 99,1 x 67,7 8  100  800

LP4W-9993 Ang. arrotondati 99,1 x 93,1  6  100 600

LP4W-99142 Ang. arrotondati  99,1 x 142 4 100 400

LP4W-10536  Con margini 105 x 36 16 100 1600

LP4W-10537 Senza margini 105 x 37 16 100 1600

LP4W-10542  Senza margini 105 x 42,3 14 100 1400

LP4W-10548 Con margini 105 x 48  12  100 1200

LP4W-10557  Con margini 105 x 57  10 100 1000

LP4W-10572  Con margini 105 x 72  8 100  800

LP4W-10574  Senza margini 105 x 74  8  100  800

LP4W-105140  Con margini 105 x 140  4  100  400

LP4W-105148  Senza margini 105 x 148  4 100  400

LP4W-14015 Ang. arrotondati  140 x 15 26 100 2600

Stampanti: Laser, Inkjet
e fotocopiatrici
Frontale: carta bianca opaca
Grammatura foglio: 122 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 100/300 ff
Formato fogli: A4 e A3

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

Mari
o Rossi

Via 
Cavo

ur, 1

001
00 

ROMA

LASER INKJET FOTOCOPIATRICI
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Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP4W-14517 Ang. arrotondati 145 x 17  17 100  1700

LP4W-19038 Ang. arrotondati 190 x 38  7 100  700

LP4W-19061 Ang. arrotondati  190 x 61  4 100  400

LP4W-199289 Ang. arrotondati  199 x 289 1  100 100

LP4W-200142 Ang. arrotondati 200 x 142  2  100  200

LP4W-210148 Ang. arrotondati 210 x 148 2  100  200

LP4W-210297  Senza margini 210 x 297 1 100  100

LP4W-CD117  Carta patinata opaca  Ø 117 2 100  200

14
LP4W-10542

8
LP4W-10572

12
LP4W-10548

8
LP4W-10574

10
LP4W-10557

4
LP4W-105140

4
LP4W-105148

26
LP4W-14015

17
LP4W-14517

1
LP4W-199289

7
LP4W-19038

2
LP4W-200142

4
LP4W-19061

2
LP4W-210148

1
LP4W-210297

8
LP4W-7070

16
LP4W-9934

12
LP4W-7646

8
LP4W-9967

12
LP4W-9742

4
LP4W-99142

16
LP4W-10536

16
LP4W-10537

6
LP4W-9993

24
LP4W-6434

36
LP4W-7025

30
LP4W-7029

24
LP4W-7036

24
LP4W-7037

21
LP4W-7042

15
LP4W-7050

12
LP4W-7067

60
LP4W-3620

50
LP4W-3627

24
LP4W-4746

16
LP4W-4770

40
LP4W-4825

56
LP4W-5221

40
LP4W-5230

21
LP4W-6338

24
LP4W-40

12
LP4W-60

48
LP4W-2212

100
LP4W-3714

60
LP4W-3723

65
LP4W-3821

44
LP4W-4725

32
LP4W-4735

2
LP4W-CD1171

LP3WP-297420

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP3WP-297420 Senza margini  A3 (297 x 420)  1 300 300
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Copy Laser
Etichette in carta fluorescente

•	 Ideali per segnalazioni che devono essere facilmente notate e per 
promuovere offerte speciali. Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto 
retrostante per facilitare il distacco dell’etichetta. 

•	 Certificate FSC®.

Codice 
prodotto

Descrizione Colore Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP4FA-25  Con margini Ø 25 70  70  4900

LP4FA-63  Con margini Ø 63,5 12 70 840

LP4FG-63  Con margini Ø 63,5 12  70  840

LP4FV-63  Con margini Ø 63,5 12 70 840

LP4FR-4725 Ang. arrotondati   47,5 x 25,5  44  70 3080

LP4FA-4725 Ang. Arrotondati 47,5 x 25,5 44 70 3080

LP4FG-4725 Ang. arrotondati   47,5 x 25,5 44 70  3080

LP4FV-4725 Ang. arrotondati  47,5 x 25,5 44 70  3080

LP4FR-7036 Con margini 70 x 36 24 70 1680

LP4FA-7036  Con margini 70 x 36 24 70 1680

LP4FG-7036  Con margini 70 x 36 24 70 1680

LP4FV-7036  Con margini 70 x 36  24 70 1680

LP4FR-9934 Ang. arrotondati 99,1 x 34 16 70  1120

LP4FA-9934 Ang. arrotondati  99,1 x 34 16 70  1120

LP4FG-9934 Ang. arrotondati  99,1 x 34 16 70  1120

LP4FV-9934 Ang. arrotondati 99,1 x 34 16  70  1120

LP4FR-9967 Ang. arrotondati 99,1 x 67,7 8 70 560

LP4FA-9967 Ang. arrotondati  99,1 x 67,7 8 70 560

LP4FG-9967 Ang. arrotondati 99,1 x 67,7 8 70  560

LP4FV-9967 Ang. arrotondati   99,1 x 67,7 8 70 560

LP4FR-200142 Ang. arrotondati  200 x 142 2 70 140

LP4FA-200142 Ang. arrotondati  200 x 142 2  70 140

LP4FG-200142 Ang. arrotondati 200 x 142 2 70 140

LP4FV-200142 Ang. arrotondati   200 x 142 2 70 140

LP4FR-210297 Senza margini  210 x 297/A4  1 70 70

LP4FA-210297  Senza margini  210 x 297/A4  1 70  70

LP4FG-210297  Senza margini  210 x 297/A4 1 70 70

LP4FV-210297 Senza margini 210 x 297/A4  1 70  70

Stampanti: Laser, Inkjet
e fotocopiatrici
Frontale: carta fluorescente in 4 
diversi colori:

  Rosso
  Arancio
  Giallo
  Verde

Grammatura foglio: 147 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 70 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

FOTOCOPIATRICIINKJETLASER

70
LP4FA-25

 

16
LP4FR/A/G/V-9934

   

44
LP4FR/A/G/V-4725

   

2
LP4FR/A/G/V-200142

   

12
LP4FA/G/V-63

  

8
LP4FR/A/G/V-9967

   

24
LP4FR/A/G/V-7036

   

1
LP4FR/A/G/V-210197
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Copy Laser
Etichette in carta colorata opaca

•	 Ideali per chi vuole catalogare, per codice colore, oggetti o documenti.
•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il distacco 

dell’etichetta.
•	 Certificate FSC®.

Codice prodotto Descrizione Colore Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP4CG-7036  Con margini 70 x 36 24 70 1.680

LP4CV-7036  Con margini 70 x 36 24 70 1.680

LP4CG-10548  Senza margini 105 x 48 12 70  840

LP4CV-10548 Senza margini 105 x 48 12  70  840

LP4CG-10572 Con margini 105 x 72 8 70  560

LP4CV-10572 Con margini 105 x 72 8  70 560

Stampanti: Laser, Inkjet
e fotocopiatrici
Frontale: carta colorata in 2 diversi colori:

 Giallo      Verde
Grammatura foglio: 147 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 70 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

FOTOCOPIATRICIINKJETLASER

24
LP4G/V-7036

  

8
LP4G/V-10572

  

12
LP4G/V-10548

  

Utilizza il Software Tico Print per 
stampare le tue etichette, vai su
www.etichettetico.it
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Gold
Etichette in carta satinata oro
•	 Tante etichette in diverse forme, perfette per decorare confezioni regalo, 

come chiudi pacco, per personalizzare bomboniere, confezioni floreali e 
prodotti artigianali. 

•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il 
distacco dell’etichetta.

•	 Certificate FSC®.

Codice prodotto Descrizione Dimensioni
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

GL4-36 Rotonde Ø 36  35 100 3500

GL4-F36 Fiori Ø 36 35 100 3500

GL4-2216 Ovali 22 x 16 120 100 12000

GL4-3619 Sagomate  36 x 19  65  100 6500

GL4-3620 Ovali 36 x 20 60 100  6000

GL4-3621 Sagomate 36 x 21 60  100 6000

GL4-3622 Rettangolari 36 x 22 55  100 5500

GL4-3627 Ovali 36 x 27 50 100 5000

GL4-3636 Quadrifogli 36 x 36 35 100 3500

GL4-3713 Ovali 37 x 13 90 100 9000

GL4-3828 Farfalle 38 x 28 45 100 4500

GL4-4416 Ovali 44 x 16 60 100 6000

GL4-4521 Sagomate 45 x 21 48 100 4800

GL4-4526 Ovali 45 x 26 40 100 4000

GL4-4818 Nuvole  48 x 18 56 100 5600

GL4-6342 Ovali 63 x 42 18 100 1800

GL4-210297  A4 210 x 297 1 100 100

Stampanti: offset, tipografiche, 
serigrafiche, ottimizzate per 
stampanti laser monocolore
Frontale: carta satinata oro
Grammatura foglio: 188 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 100 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

120
GL4-2216

35
GL4-3636

60
GL4-3620

48
GL4-4521

40
GL4-4526

18
GL4-6342

56
GL4-4818

1
GL4-210297

35
GL4-F36

45
GL4-3828

55
GL4-3622

35
GL4-36

90
GL4-3713

60
GL4-3621

65
GL4-3619

60
GL4-4416

50
GL4-3627

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSET LASER
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Silver
Etichette in carta satinata argento

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

SL4-2216 Ovali 22 x 16 120 100 12000

SL4-36 Rotonde Ø 36 35 100 3500

SL4-3619 Sagomate 36 x 19 65 100 6500

SL4-3620 Ovali 36 x 20 60 100 6000

SL4-3621 Sagomate 36 x 21 60 100 6000

SL4-3622  Rettangolari 36 x 22 55 100 5500

SL4-3627 Ovali 36 x 27 50 100 5000

SL4-4416  Ovali 44 x 16 60 100 6000

SL4-4521 Sagomate 45 x 21 48 100 4800

SL4-210297 A4 210 x 297 1 100 100

Stampanti: offset, tipografiche, 
serigrafiche, ottimizzate per 
stampanti laser monocolore
Frontale: carta satinata argento
Grammatura foglio: 188 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 100 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

55
SL4-3622

60
SL4-4416

48
SL4-4521

1
SL4-210297

50
SL4-3627

120
SL4-2216

60
SL4-3621

65
SL4-3619

35
SL4-36

60
SL4-3620

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSET

•	 Le etichette in carta argento donano un aspetto lussuoso ai prodotti 
artigianali, alle confezioni dei gioielli e delle bomboniere. 

•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il 
distacco dell’etichetta.

•	 Certificate FSC®.

LASER
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Glossy
Etichette in carta bianca lucida

•	 Ideali per creare etichette dall’aspetto professionale da applicare su prodotti 
artigianali, confezioni regalo, confetture, barattoli e bottiglie.

•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il distacco 
dell’etichetta. 

•	 Sono certificate FSC®.

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

PG4-25 Rotonde Ø 25  70 100  7000

PG4-36  Rotonde Ø 36  35 100 3500

PG4-44 Rotonde Ø 44 24 100 2400

PG4-3620  Ovali 36 x 20 60 100  6000

PG4-3622 Rettangolari 36 x 22 55 100 5500

PG4-3627 Ovali 36 x 27 50 100 5000

PG4-4525 Rettangolari 45 x 25 40 100  4000

PG4-4566 Rettangolari 45 x 66 16 100 1600

PG4-6128 Rettangolari 61 x 28 27 100  2700

PG4-6136 Rettangolari 61 x 36 21  100  2100

PG4-6190  Rettangolari 61 x 90 9 100 900

PG4-9444 Rettangolari 94 x 44 12  100  1200

PG4-210297 A4  210 x 297  1  100 100

Stampanti: offset, tipografiche, 
serigrafiche, laser
Frontale: carta bianca lucida
Grammatura foglio: 173 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 100 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

70
PG4-25

27
PG4-6128

55
PG4-3622

1
PG4-210297

24
PG4-44

9
PG4-6190

40
PG4-4525

35
PG4-36

21
PG4-6136

50
PG4-3627

60
PG4-3620

12
PG4-9444

16
PG4-4566

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSETLASER

Utilizza 
le etichette 

bianche lucide 
per dare un aspetto 

elegante ai tuoi 
prodotti
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Clear
Etichette in poliestere trasparente 
lucido

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

PC4-25  Rotonde Ø 25  70 100 7000

PC4-36  Rotonde Ø 36 35  100 3500

PC4-2216 Ovali 22 x 16 120 100 12000

PC4-3620 Ovali  36 x 20  60 100  6000

PC4-3622 Rettangolari 36 x 22 55 100 5500

PC4-3627 Ovali 36 x 27 50  100 5000

PC4-4525 Rettangolari 45 x 25 40  100 4000

PC4-6128 Rettangolari 61 x 28 27 100 2700

PC4-10572 Senza margini  105 x 72  8 100 800

PC4-210297 A4 210 x 297 1 100 100

Stampanti: laser, offset, 
tipografiche, serigrafiche
Frontale: poliestere trasparente 
lucido
Grammatura foglio: 193 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 100 fogli
Formato fogli: A4

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

70
PC4-25

27
PC4-6128

55
PC4-3622

120
PC4-2216

1
PC4-210297

35
PC4-36

8
PC4-10572

50
PC4-3627

60
PC4-3620

40
PC4-4525

•	 Ideali per dare un aspetto elegante a buste, confezioni e prodotti.
•	 Una volta applicate queste etichette scompaiono, rendendo visibile solo il 

testo e le informazioni che vi sono stampate.

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSETLASER

15



Copy Laser  
Etichette in poliestere bianco

•	 Ideali per applicazioni esterne, resistono ai raggi UV, all’acqua, alle sostanze 
oleose, ai detergenti, alle temperature estreme da -20°C a +80°C.

•	 Non si strappano e possono essere applicate su metallo, vetro, plastica e legno.
•	 Il formato A4 ha un pre-taglio sul supporto retrostante per facilitare il distacco 

dell’etichetta.

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP4P-4825  Con margini 48,5 x 25,4 40  70  2800

LP4P-7036  Senza margini 70 x 36  24  70 1680

LP4P-10536 Con margini  105 x 36 16 70 1120

LP4P-10572 Con margini 105 x 72 8 70  560

LP4P-105148  Senza margini 105 x 148  4  70 280

LP4P-210148  Senza margini 210 x 148  2  70 140

LP4P-210297 Senza margini 210  x  297  1  70 70

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

LP3P-297420 Senza margini  A3 (297 x 420)  1  250 250

Stampanti: Laser bianco e nero
Frontale: poliestere bianco
Grammatura foglio: 176 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 70 e 250 fogli
Formato fogli: A4 e A3

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

LASER

40
LP4P-4825

24
LP4P-7036

16
LP4P-10536

8
LP4P-10572

4
LP4P-105148

2
LP4P-210148

1
LP4P-210297

1
LP3P-297420

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

DICO
TICO!

SE DICO...
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Small size: etichette 
in carta bianche
•	 Tante forme e dimensioni per 

scegliere l’etichetta più adatta a te
•	 Adesivo permanente

Gold Line: etichette in carta oro
•	 Tante forme originali per donare 

ad ogni progetto un aspetto unico
•	 Adesivo permanente

Etichette adesive 
per la sovrastampa

in formato 127x163 mm



Gold Line
Etichette a registro sagomate in carta satinata oro

•	 Tante etichette in diverse forme, ideali per decorare confezioni regalo, come 
chiudi pacco, per personalizzare bomboniere, confezioni floreali e prodotti 
artigianali. 

•	 Certificate FSC®.

Stampanti: offset, tipografiche, 
serigrafiche
Frontale: carta satinata oro
Grammatura foglio: 188 gr/mq
Supporto: siliconato 80 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 250 fogli
Formato fogli: 127 x 163 mm

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSET

Codice prodotto Descrizione Dimensioni
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

GL-14 Rotonde Ø 14 63 250 15750

GL-22 Rotonde Ø 22 30 250 7500

GL-2216* Ovali 22 x 16 40 250 10000

GL-3619* Nuvole 36 x 19 21 250 5250

GL-3620* Ovali 36 x 20 20 250 5000

GL-3621* Cartigli 36 x 21 20 250 5000

GL-3627* Ovali 36 x 27 16 250 4000

GL-4521* Cornici 45 x 21 15 250 3750

GL-4522* Cornici 45 x 22 15 250 3750

GL-4728 Rettangolari 47 x 28 12 250 3000

GL-4818* Nuvole 48 x 18 18 250 4500

GL-4836 Farfalle 48 x 36 9 250 2250

GL-5836 Rettangolari 58 x 36 8 250 2000

GL-7438 Rettangolari 74 x 38 6 250 1500

*Disponibili anche in formato A4

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

RISPETTO PER
L’AMBIENTE

GIUSTO
PREZZO

VASTA 
GAMMA

DICO
TICO!

SE DICO...
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48x36
GL-4836

48x18
GL-4818*

36x21
GL-3621*

45x22
GL-4522*

45x21
GL-4521*

Gold Line
Le etichette in formato reale

74x38mm 
GL-7438

58x36mm
GL-5836

47x28
GL-4728

36x19
GL-3619*

Ø 22
GL-22Ø 14

GL-14

36x27
GL-3627*

36x20
GL-3620* 22x16

GL-2216*

*Disponibili anche in formato A4
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Small Size
Etichette a registro in carta bianca

•	 Ideali per etichettare una grande varietà di prodotti, grandi e piccoli, dai 
barattoli di marmellata ai profumi. 

•	 Ottime per confezionare prodotti artigianali.
•	 Certificate FSC®. Stampanti: offset, tipografiche, 

serigrafiche
Frontale: carta bianca
Grammatura foglio: 147 gr/mq 
Supporto: siliconato 80 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 250 fogli
Formato fogli: 127 x 163 mm

Stampabili con il software gratuito
Tico Print Online direttamente su
www.etichettetico.it/print

SERIGRAFIATIPOGRAFIAOFFSET

Utilizza 
le etichette Small 

Size per etichettare i 
tuoi  prodotti, 

hai a disposizione tanti 
formati e una varietà 

di colori

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

P-C10 Rotonde Ø 10 120 250 30000

P-C14 Rotonde Ø 14 63 250 15750

P-C18 Rotonde Ø 18 42 250 10500

P-C22 Rotonde Ø 22 30 250 7500

P-C27 Rotonde Ø 27 20 250 5000

P-C36 Rotonde Ø 36 12 250 3000

P-O2216 Ovali 22 x 16 40 250 10000

P-O3627 Ovali 36 x 27 16 250 4000

P-1408 Angoli arrotondati 14 x 8 108 250 27000

P-2012 Angoli arrotondati 20 x 12 50 250 12500

P-2214 Angoli arrotondati 22 x 14 45 250 11250

P-2222 Angoli arrotondati 22 x 22 30 250 7500

P-2318 Angoli arrotondati 23 x 18 36 250 9000

P-2718 Angoli arrotondati 27 x 18 30 250 7500

P-2815 Angoli arrotondati 28 x 15 35 250 8750

P-3514 Angoli arrotondati 35 x 14 28 250 7000

P-3610 Angoli arrotondati 36 x 10 40 250 10000

P-3622 Angoli arrotondati 36 x 22 20 250 5000

P-3819 Angoli arrotondati 38 x 19 21 250 5250

P-3825 Angoli arrotondati 38 x 25 15 250 3750

P-4428  Angoli arrotondati 44 x 28 12 250 3000

P-4622 Angoli arrotondati 46 x 22 15 250 3750

P-4811 Angoli arrotondati 48 x 11 27 250 6750

P-4820 Angoli arrotondati 48 x 20 15 250 3750

P-4828  Angoli arrotondati 48 x 28 12 250 3000

P-4937 Angoli arrotondati 49 x 37 9 250 2250

P-5828 Angoli arrotondati 58 x 28 10 250 2500

P-5836 Angoli arrotondati 58 x 36 8 250 2000

P-7438 Angoli arrotondati 74 x 38 6 250 1500

P-7521  Angoli arrotondati 75 x 21 10 250 2500

P-7527 Angoli arrotondati 75 x 27 8 250 2000

P-7556 Angoli arrotondati 75 x 56 4 250 1000

P-10048 Angoli arrotondati 100 x 48 3 250 750

P-11870 Angoli arrotondati 118 x 70 2 250 500

P-150115 Angoli arrotondati 150 x 115 1 250 250

Etichette a registro bianche - sigilli
PS-4808 Sigilli 48 x 8 36 120 4320

48x08

Area
senza

collante

20



Small Size
Le etichette in formato reale

150x115 
P-150115

118x70
P-11870

46x22 
P-4622

38x19 
P-3819

38x25 
P-3825

44x28
P-4428

48x11 
P-4811

48x20 
P-4820

49x37 
P-4937

48x28 
P-4828
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Small Size
Le etichette in formato reale

Ø 10 
P-C10Ø14 

P-C14 

Ø 36
P-C36 

Ø 18
P-C18Ø 22 

P-C22Ø 27 
P-C27

74x38
P-7438

58x36 
P-5836

58x28 
P-5828

75x56
P-7556

100x48
P-10048

Area
senza

collante
48x08 
PS-4808

36x27 
P-O3627 22x16 

P-O2216

75x27
P-7527

75x21 
P-7521

23x18 
P-2318

35x14 
P-3514

27x18 
P-2718

16x10 
P-1610

20x12 
P-2012

28x15 
P-2815

14x08 
P-1408

22x22 
P-2222

22x14 
P-2214

36x22 
P-3622
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Etichette per
la casa e la scuola

•	 Per identificare velocemente i contenitori 
della raccolta differenziata

•	 Perfette per applicazioni esterne

Etichette per la raccolta differenziata
•	 Studiate per identificare piccoli oggetti, 

quaderni, cartelline e tanto altro
•	 Scrivibili a mano

Etichette bianche in carta

•	 Tante etichette in diverse forme, ideali 
per decorare, per personalizzare e dare 
un tocco unico alle tue creazioni

•	 Scrivibili a mano

Etichette sagomate oro in carta
•	 Perfette per classificare i prodotti per codice 

colore, per decorare confezioni regalo, 
per evidenziare informazioni importanti 

•	 Scrivibili a mano

Etichette colorate in carta



Etichette per la raccolta differenziata

•	 Organizza la tua raccolta differenziata in modo pratico e veloce con i Kit di 
etichette prestampate di Tico.

•	 Etichette adesive in PVC pre-fustellate per la raccolta differenziata con adesivo 
permanente.

•	 Resistono al sole e alle intemperie, adatte per essere applicate su tutti i tipi di 
contenitore per i rifiuti, sia plastica che metallo.

•	 Perfette per  smaltire e riciclare in modo corretto ed organizzare al meglio la 
raccolta differenziata.

Tico
ti semplifica 

la raccolta 
differenziata

KIT-OF16-IT

KIT-OF6-IT

KIT-CM6-IT

Codice prodotto Descrizione Dimensioni 
(mm)

Etichette
per foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

KIT-OF16-IT Indifferenziata, Plastica & Alluminio, Carta 
& Cartone, Plastica & Metallo, Plastica, 
Vetro, Rifiuti organici, Non riciclabile, 

Farmaci, Rifiuti elettronici, Metallo, 
Cartucce stampanti, Alluminio, Batterie, 

Vetro chiaro, Vetro scuro

120 x 45 8 2 16

KIT-OF6-IT Carta & Cartone, Plastica, Plastica & Metalli, 
Vetro, Rifiuti organici e Indifferenziata

110 x 141 1 6 6

KIT-OF6-CARTA_IT Carta 110 x 141 1 6 6

KIT-OF6-PLASTICA_IT Plastica 110 x 141 1 6 6

KIT-OF6-INDIF_IT Indifferenziata 110 x 141 1 6 6

KIT-CM6-IT Carta & Cartone, Plastica, Plastica & Metalli, 
Vetro, Rifiuti organici e Indifferenziata

180 x 230 1 6 6
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Tico Export
Etichette in carta bianca
•	 Etichette scrivibili a mano,  ideali per etichettare piccoli oggetti e prodotti.
•	 Confezionate in una pratica bustina in plastica resistente, con foro per essere 

appese ai ganci.
•	 Certificate FSC®.

Frontale: carta bianca opaca
Grammatura foglio: 140 gr/mq 
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: bustine da 10 fogli
Formato foglio: 163 x 127 mm

Codice prodotto Dimensioni 
(mm)

Etichette per foglio Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

E-1408 14 x 8 108 10 1080

E-1610 16 x 10 80 10 800

E-2012 20 x 12 50 10 500

E-2214 22 x 14 45 10 450

E-2318 23 x 18 36 10 360

E-2718 27 x 18 30 10 300

E-2815 28 x 15 35 10 350

E-3514 35 x 14 28 10 280

E-3610 36 x 10 40 10 400

E-3622 36 x 22 20 10 200

E-3819 38 x 19 21 10 210

E-3825 38 x 25 15 10 150

E-4428 44 x 28 12 10 120

E-4622 46 x 22 15 10 150

E-4820 48 x 20 15 10 150

E-4828 48 x 28 12 10 120

E-4937 49 x 37 9 10 90

E-5519 55 x 19 14 10 140

E-5816 58 x 16 16 10 160

E-5828 58 x 28 10 10 100

E-5836 58 x 36 8 10 80

E-7438 74 x 38 6 10 60

E-7521 75 x 21 10 10 100

E-7527 75 x 27 8 10 80

E-7556 75 x 56 4 10 40

E-10048 100 x 48 3 10 30

E-11035 110 x 35 4 10 40

E-11870 118 x 70 2 10 20

E-150115 150 x 115 1 10 10

SCRIVIBILI A MANO

108
E-1408

80
E-1610

50
E-2012

45
E-2214

36
E-2318

30
E-2718

35
E-2815

28
E-3514

40
E-3610

20
E-3622

21
E-3819

15
E-3825

15
E-4428

15
E-4622

15
E-4820

12
E-4828

12
E-4937

16
E-5816

14
E-5519

10
E-5828

8
E-5836

6
E-7438

10
E-7521

8
E-7527

4
E-7556

3
E-10048

4
E-11035

2
E-11870

1
E-150115
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Tico Export
Etichette sagomate in carta oro in formato A5

•	 Etichette scrivibili a mano, ideali per confezionare pacchi regalo e 
bomboniere, confezioni floreali, prodotti artigianali e tanto altro.

•	 Confezionate in una pratica bustina in plastica resistente, con foro per essere 
appese ai ganci.

Codice 
prodotto

Descrizione Dimensione 
(mm)

Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

E-GL-3620 Ovali 36x20 oro 20 10 200

E-GL-3619 Nuvole 36x19 oro 21 10 210

E-GL-4818 Nuvole 48x18 oro 18 10 180

E-GL-4521 Cartigli 45x21 oro 15 10 150

E-GL-4836 Farfalle 48x36 oro 9 10 90

Frontale: carta satinata oro
Grammatura foglio: 188 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezione: da 10 fogli
Formato fogli: 127 x 163 mm

20
E-GL-3620

21
E-GL-3919

18
E-GL-4818

15
E-GL-4521

9
E-GL-4836

SCRIVIBILI A MANO

Tico Retail
Kit etichette in carta oro e argento in formato A4

•	 Etichette scrivibili a mano, ideali per confezionare pacchi regalo, confezioni 
di bomboniere, confezioni floreali, prodotti artigianali e tanto altro.

•	 Confezionate in una pratica bustina in plastica resistente,  
con foro per essere appese ai ganci.

Codice  
prodotto

Descrizione Dimensioni 
(mm)

Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

GL4-MIX-10 Kit Etichette adesive in carta 
satinata oro

Ø 36
36x21, 36x27
44x16, 45x21

Oro mix 10 506

SL4-MIX-10 Kit Etichette adesive in carta 
satinata argento

Ø 36
36x21, 36x27
44x16, 45x21

Argento mix 10 506

TICOOA-MIX-10 Kit Etichette adesive in carta 
satinata oro e argento

Ø 36
36x21, 36x27
44x16, 45x21

Oro e 
argento mix 10 506

Frontale: carta oro e argento
Grammatura foglio: 188 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezione: da 10 fogli
Formato fogli: A4

Etichette multiuso | Etiquetas multiuso | Multipurpose labels

Etichette A4 oro e argento
Etiquetas A4 oro y plata Per decorare e personalizzare 

le tue creazioni
Para decorar y personalizar 
tus diseños
To decorate and personalize 
your creations

35
GL4-MIX-10

60 50 60 48

35 60 50 60
SL4-MIX-10

SCRIVIBILI A MANO
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Frontale: carta bianca e colorata
Grammatura foglio: 188 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezione: da 10 fogli
Formato fogli: A4

Kit etichette in carta bianca e fluorescente 
in formato A4

•	 Tante etichette per organizzare il proprio ufficio velocemente, contiene 
etichette per raccoglitori e cartelline, etichette fluorescenti per organizzare i 
documenti per codice colore e tanto altro.

•	 Confezionate in una pratica bustina in plastica resistente,  
con foro per essere appese ai ganci.

Etichette A4 bianche e colorate
Etiquetas A4 blancas y colorada Ideali per ogni applicazione, 

a casa e in ufficio
Ideales  para cada aplicación, 
a casa y en el despacho
Perfect for every application, 
at home and at the office

Etichette multiuso | Etiquetas multiuso | Multipurpose labels

SCRIVIBILI A MANO

SCRIVIBILI A MANO

4 7
TICOA4-MIX

42460 1224

Codice  
prodotto

Descrizione Dimensioni Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

TICOA4-MIX
Kit Etichette adesive 

bianche e fluore-
scenti in carta 
mix di formati

Bianco: 37x23mm, 70x36mm, 
105x148mm, 190x61mm, 

190x38mm, 
Fluo arancio e giallo: 
70x36mm, Ø 63mm

Fluo verde: 70x36mm

Bianco, 
giallo, 

arancio, 
verde

mix 10 195

Bollini adesivi chiudi pacco misti trasparenti 
ed in carta bianca in formato A4
•	 Pratica confezione mista di bollini chiudi pacco trasparenti ed in carta bianca 

lucida e opaca,per soddisfare ogni esigenza di etichettatura
•	 Ideali per sigillare le confezioni dei prodotti, le buste shopping o per chiudere 

pacchi e confezioni regalo
•	 Perfetti per indicare il contenuto e la data di confezionamento di cibi e 

bevande per le consegne a domicilio del cibo di asporto 
•	 Confezionate in una pratica bustina appendibile in plastica resistente

Codice prodotto Descrizione Dimensione 
(mm)

Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

TICO-BOLLINI-MIX Bollini adesivi 
chiudi pacco

Ø 25
Ø 36
Ø 40

Trasparente 
lucido, bianco 
lucido e opaco

mix 6 234
Stampanti: laser
Frontale: poliestere bianco lucido/ 
carta bianca lucida e opaca
Adesivo: permanente
Confezione: 6 fogli
Formato fogli: 210x297 mm

LASER

LASER

3570
TICO-BOLLINI-MIX

24
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Tico Retail
Bollini adesivi chiudi pacco trasparenti 
in formato A4

Bollini adesivi chiudi pacco in carta 
bianca in formato A4

•	 Ideali per etichettare le buste shopping con il logo dell’azienda o per chiudere 
pacchi e confezioni regalo

•	 Completamente invisibili perfette per etichettare buste e pacchi colorati in 
quanto una volta applicati si vede solo ciò che vi è stampato

•	 Confezionate in una pratica bustina appendibile in plastica resistente

•	 Ideali per sigillare le confezioni dei prodotti, le buste shopping o per chiudere 
pacchi e confezioni regalo

•	 Perfetti per indicare il contenuto e la data di confezionamento di cibi e 
bevande per le consegne a domicilio del cibo di asporto 

•	 Confezionate in una pratica bustina appendibile in plastica resistente

Codice prodotto Descrizione Dimensione 
(mm)

Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

PC4-MIX-4 Bollini adesivi chiudi 
pacco rotondi

Ø 25
Ø 36

Trasparente 
lucido mix 4 210

Codice prodotto Descrizione Dimensione 
(mm)

Colore Etichette 
per foglio

Fogli per 
confezione

Etichette per 
confezione

PG4-MIX-6 Bollini adesivi chiudi 
pacco rotondi

Ø 25
Ø 36
Ø 44

Bianco lucido mix 6 258

Stampanti: laser
Frontale: poliestere trasparente lucido
Grammatura foglio: 193 gr/mq
Adesivo: permanente
Confezione: 4 fogli
Formato fogli: 210x297 mm

Stampanti: laser
Frontale: carta bianca lucida
Grammatura foglio: 173 gr/mq
Adesivo: permanente
Confezione: 6 fogli
Formato fogli: 210x297 mm

70
PG4-MIX-6

243570
PC4-MIX-4

35

Tico Rings
Occhielli di rinforzo in polipropilene
•	 Occhielli in polipropilene bianco o trasparente adatti per rinforzare i fori dei 

documenti da archiviare nei raccoglitori ad anelli. 
•	 Sono contenuti in una comoda scatola con dispenser.

Codice prodotto Colore Dimensioni
(mm)

Occhielli per
confezione

RINGSC-B50 Bianco Ø 13 500

RINGSC-T50  Trasparente Ø 13 500

Disponibili: bianchi e trasparenti
Materiale: polipropilene
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: pratici dispenser  
da 500 occhielli
Formato occhiello: Ø 13 mm

SCRIVIBILI A MANO

SCRIVIBILI A MANO

LASER

LASER
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•	 Adatte ad ogni tipo di applicazione, sono disponibili in diversi formati, con 
collante permanente. 

Stampanti: ad aghi
Frontale: carta bianca opaca
Grammatura: 151 gr/mq
Supporto: siliconato 60 gr
Adesivo: permanente
Confezioni: da 500 fanfold
da 1 a 3 corsie
Formato fogli: altezza del fanfold 12”

Tab 1

Codice 
prodotto

Descrizione Certificazione
FSC®

Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

TAB1-0722 Corsia singola ✓ 72 x 23,5 12 500 6000

TAB1-0723 Corsia singola ✓ 72 x 36,2 8 500 4000

TAB1-0892 Corsia singola ✓ 89 x 23,5 12 500 6000

TAB1-0893 Corsia singola ✓ 89 x 36,2 8 500 4000

TAB1-1002 Corsia singola ✓ 100 x 23,5 12 500 6000

TAB1-1003 Corsia singola ✓ 100 x 36,2 8 500 4000

TAB1-1074 Corsia singola ✓ 107 x 48,9 6 500 3000

TAB1-1077 Corsia singola ✓ 107 x 74 4 500 2000

TAB1-1273 Corsia singola ✓ 127 x 36,2 8 500 4000

TAB1-1274 Corsia singola ✓ 127 x 48,9 6 500 3000

TAB1-1494 Corsia singola ✓ 149 x 48,9 6 500 3000

TAB1-1499 Corsia singola ✓ 149 x 97,2 3 500 1500

Tab 1
Etichette a modulo continuo in carta bianca opaca - 1 corsia

Codice 
prodotto

Descrizione Certificazione
FSC®

Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

TAB2-0892 Corsia doppia ✓ 89 x 23,5 24 500 12000

TAB2-0893 Corsia doppia ✓ 89 x 36,2 16 500 8000

TAB2-1003 Corsia doppia ✓ 100 x 36,2 16 500 8000

Tab 2
Etichette a modulo continuo in carta bianca opaca - 2 corsie

Tab 2

Codice 
prodotto

Descrizione Certificazione
FSC®

Dimensioni 
(mm)

Etichette per 
foglio

Fogli per
confezione

Etichette
per confezione

TAB3-0722 Corsia tripla ✓ 72 x 23,5 36 500 18000

TAB3-0892 Corsia tripla ✓ 89 x 23,5 36 500 18000

TAB3-1023 Corsia tripla ✓ 102 x 36,2 24 500 12000

Tab 3
Etichette a modulo continuo in carta bianca opaca - 3 corsie

Tab 3

Tico Tab
Etichette a modulo continuo in carta

Puoi 
stampare le 

tue etichette per le 
spedizioni con mittente 

e destinatario con il 
software Tico Print
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Qualità italiana dal 1965

Se dico qualità, convenienza, ecologia, stampa... Dico Tico!

È Tico il marchio italiano di etichette che ti garantisce
tutta la qualità di una vasta gamma in tanti colori,
forme e dimensioni, al giusto prezzo e nel rispetto
dell'ambiente.

E con il software gratuito Tico Print puoi personalizzare
e stampare ogni etichetta con facilità.

Scopri di più su www.etichettetico.it

SE DICO ETICHETTA...

DICO
TICO!C
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Y

CM

MY

CY

CMY

K
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Via Honduras 15 - 00071 Pomezia (RM) - Tel. 06 910461 - Fax 06 91046229
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